АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.07.2019

                № 704

     г. Новошахтинск

О внесении изменений
в постановление Администрации города

от 28.09.2018 № 934

В связи с кадровыми изменениями руководящего состава Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 28.09.2018 № 934 «О комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров города Новошахтинска»:

1.1. Исключить из состава комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров города Новошахтинска Пархоменко Михаила Николаевича.

1.2. Включить в состав комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров города Новошахтинска Маловичко Оксану Анатольевну  ̶  заместителя Главы Администрации города по строительству, жилищных вопросам и земельно-имущественным отношениям в качестве члена комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и размещается на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

Глава Администрации города

              С.А. Бондаренко
Постановление вносит сектор муниципальной службы и

кадровой работы общего отдела Администрации города